
 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 335 DEL 30/05/2012 
 
OGGETTO: AVVISI PUBBLICI PER LA COPERTURA MEDIANTE PROCEDURA DI 
         MOBILITA’ EX ART. 30 D.DLS.165/200l DI: 
 
- Un posto di Funzionario Amministrativo – Comandante di P.M. 
- Due Posti di Agente di Polizia Municipale 
 
- Un Posto di Istruttore Tecnico con orario di lavoro part-time 
  orizzontale 50% 
 
 Approvazione bandi e schema di domanda.  
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
- che con deliberazione di G.M. n. 90 del 24 Aprile 2012, esecutiva ai sensi di 
legge, l'Amministrazione definiva il fabbisogno triennale del personale;  
 
- che nello stesso atto si stabiliva, tra gli altri, di procedere, nell’anno 
2012 alla copertura di un posto di Funzionario Amministrativo – Comandante di 
P.M., due posti di Agente di Polizia Municipale ed un posto di Istruttore 
Tecnico, con rapporto di lavoro part-time orizzontale al 50%; 
 
DATO ATTO che è impellente attivarsi per i reclutamento delle figure 
professionali sopraindicate stante le difficoltà operative dei vari Servizi 
legate alla carenza di personale. 
 
RICORDATO che, ancor prima di procedere all’avviamento delle relative procedure 
concorsuali, occorre esperire le procedure della mobilità pubblica previste 
dagli articoli 30, 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001.  
 
VISTI gli AVVISI PUBBLICI predisposti dall’A.O Risorse Umane e Informatica ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;  
   
CONSIDERATO che in questa fase il procedimento non comporta alcuna spesa e che 
quindi non necessita del parere del Responsabile dei Servizi Finanziari; 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare i due distinti Avvisi Pubblici redatti ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 rispettivamente per la 
copertura di: 
 
a) Un posto di Funzionario Amministrativo – Comandante di 

Polizia Municipale  
 
Due posti di Agenti di Polizia Municipale  



 

 
b) Un posto di Istruttore Tecnico con rapporto di lavoro 

Part-time orizzontale 50% 
 

  ed il relativo schema di domanda, allegati alla presente 
  determina a formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2) Di stabilire che gli avvisi siano pubblicati, all’albo pretorio e sul Sito 
Internet del Comune di Pescia, (www.comune.pescia.pt.it), e che gli stessi siano 
partecipati alle Amministrazioni limitrofe.  
 
Pescia, 30 Maggio 2012 
 
       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AA. GG. 
      (D.ssa Baldi Stefania) 
       firmato in originale 
 
 
 
 


